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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 2
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Zakup i dostawa strzykawek” – znak sprawy ZP/47/2022.
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 2
W związku z prowadzonym postępowaniem zwracamy się do Zamawiającego o sprecyzowanie przedmiotu zamówienia i wyjaśnienia: pakiet 2, poz.1-2 czy zamawiający wskaże, jakie pojemności dla poszczególnych strzykawek mają zostać poddane wycenie czy oferent sam ma wpisać w arkusz kalkulacyjno – cenowy proponowane pojemności strzykawek? 
Odpowiedź: Kolumna „Rozmiar proponowany” wypełniana jest przez Wykonawcę po uprzednim zapytaniu Zamawiającego o dopuszczenie odpowiedniego rozmiaru.

Czy zamawiający w poz. 1-2 dopuszcza wycenę za pojemność rozszerzoną 50/60 ml w pozycji którą wskaże zamawiający?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: W pakiecie 2 w pozycji 1 Zamawiający określił parametry pojemności 10 i 20 ml (tylko), w pozycji 2 Zamawiający dopuszcza strzykawkę 50(60) ml.
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